וכן הוא קללתו של יהושע "בְּכֹרוֹ יִסְדָּהּ וּבְצִעִירוֹ יַצִּיב דְּלִתְיָהּ". ואנו רואים ותמהים, והרי הוא ראה,

בברכת שבת שלום

הרב אליהו חיים פנחסי,

רב ק"ק "עין חמד"- מבשרת ציון.

העלון מוקדש להצלחת ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

כ"ד תשרי תשע"א 02/10/2010

פרשת בראשית

הפטרה: "כה אמר" - ישעיה פרק מ"ב

ש. חורף כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 16:49 18:00 18:41
ת. אביב 17:04 18:02 18:38
חיפה 16:55 18:01 18:39
ב. שבע 17:06 18:02 18:40

אדם המגדל/אשר גדלו בגינתו פירות או ירקות, האם מותר לו לאכול מהם ומתי?
להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

רבי לוי יצחק מברדיצ'ב זצ"ל הידוע בכינוי **'סנגורם של ישראל'**: נולד בעיירה הוסקוב שבמחוז פשמישל בשנת ה'תק" (1740). נולד למשפחת רבנים שבמשך כ"ו דורות לא הוסר כתר תורה ממנה. **בשעה שנולד אמר הבעש"ט הקדוש לתלמידיו כי ירדה נשמה גדולה מהשמים שתמליץ טוב על ישראל.** נפטר ב-כ"ה תשרי ה'תק"ע (1810) בברדיצ'ב שבאוקראינה. חי כ-70 שנים.

לאחר הסתלקותו אמר ר' נחמן מברסלב: **"מי שיש לו עיניים פקוחות רואה, כי 'כבה אור העולם'.** מרוב הערצה לרבם לא קיבלו עוד בני ברדיצ'ב רב לקהילתם וכל גדולי התורה שבאו אחריו כונו בתואר דיין ומורה הוראה.

בימי נעוריו היה נודע בכינויו ה"עילוי מירופלב", על שם מקום לימודיו. ר' יצחק נשא לאישה את בתו של הגביר ר' ישראל פרץ וזמן מה ישב בלברטוב בבית חותנו ועסק בתורה בקדושה ובטהרה. ר' שמלקה מניקלשבורג השפיע עליו להגיע אל המגיד ממזריטש ובמשך מספר שנים למד חסידות בבית המגיד. בשנת ה'תקכ"א (1761), לאחר שחותנו ירד מנכסיו, נאלץ למלא את מקום ר' שמלקה ברבנות רוטשוול, אך **בסיבת רדיפת המתנגדים ברח בהושענא רבה בשנת ה'תקכ"ה (1765) למגיד מקוז'ניץ כשהלולב והאתרוג בידו.**

באותה שנה נתקבל כרב בז'ליצ'ב. **עקב רדיפות המתנגדים** עבר בשנת ה'תקל"א (1771) לפינסק, שימש כרב וריש מתיבתא אך גם שם **לחמו נגדו המתנגדים ופעם אף התנפלו על ביתו ושדדוהו.** בשנת ה'תקמ"ה (1785) החל לכהן כרב בברדיצ'ב, הסיפורים הרבים המסופרים עליו בקרב החסידים מפארים את תכונותיו והליכותיו כאיש הרגש והרחמים, ומתארים אותו בייחוד כאוהב ישראל, כסנגור האומה ופרקליטה הגדול. **על אף הרדיפות הרבות ממתנגדיו. הרב דן כל אדם לכף זכות ומסגיר על מעשיו.**

אביו: ר' מאיר. **אמו:** מרת שרה סאשה.